

**Pan Ariusz Bober**  
**Prezes Zarządu ELEKTROTIM S.A.**

Pan Ariusz Bober, powołany w dniu 21 czerwca 2022 r. przez Radę Nadzorczą ELEKTROTIM S.A. ponownie do pełnienia funkcji Prezesa Zarządu ELEKTROTIM S.A., z wykształcenia jest magistrem inżynierem elektrykiem. W roku 1990 ukończył studia na Wydziale Elektrycznym Politechniki Lubelskiej, kierunek: elektroenergetyka, specjalność: wytwarzanie i przesył energii elektrycznej.

Ponadto Pan Ariusz Bober ukończył w roku 2002 studia magisterskie na Wydziale Organizacji i Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego, zorganizowane wspólnie przez Uniwersytet Warszawski i University of Illinois (Międzynarodowe Centrum Zarządzania, angielskojęzyczny program MBA).

Pan Ariusz Bober posiada uprawnienia budowlane do projektowania i kierowania robotami budowlanymi, legitymuje się certyfikatem PRINCE 2 i innymi uprawnieniami branżowymi. Ukończył też wiele szkoleń i kursów specjalistycznych.

Pan Ariusz Bober kolejno pracował:

1. w latach 1991 – 1995 w Przedsiębiorstwie Państwowym ZWAR w Przasnyszu, po przekształceniu w ZWAR S.A. w Przasnyszu; kolejno jako: konstruktor, zastępca kierownika pracowni starszy specjalista,
2. w latach 1996 – 1999 w ABB ZWAR S.A. w Warszawie; kolejno jako: Kierownik działu marketingu i rozwoju, Dyrektor Projektu, Dyrektor Oddziału Serwisu, Dyrektor Oddziału Stacji i Systemów Elektroenergetycznych,
3. w roku 2000 w KROSS Sp. z o.o. w Przasnyszu jako Prezes Zarządu – Dyrektor Generalny,
4. w latach 2001 – 2015 w ELEKTROBUDOWA S.A. jako Członek Zarządu – Dyrektor Oddziału Spółki Dystrybucji Energii,
5. w roku 2016 w ENERGA Operator jako Dyrektor Pionu Zarządzania Majątkiem Sieciowym,
6. w latach 2016 – 2018 w ELTAR ENERGY Sp. z o.o. jako Dyrektor Generalny, Prezes Zarządu,
7. w latach 2018 – 2020 w Trakcja PRKiI S.A. jako Dyrektor Dywizji Energetycznej
8. od sierpnia 2020 roku w ELEKTROTIM S.A. jako Dyrektor Generalny, Prezes Zarządu.

Pan Ariusz Bober pełnił funkcję członka rady nadzorczej w spółkach prawa rosyjskiego KRUELTA Sp. z o.o. z siedzibą w Sankt-Petersburgu i WEKTOR Sp. z o.o. w Wotkińsku oraz pełnił funkcję w Radzie Dyrektorów w spółce SAUDI ELEKTROBUDOWA CO Ltd. z siedzibą w Riadzie. Pełnił również funkcję członka rady nadzorczej w spółce – Polska Grupa Gospodarki Odpadami PGGO w Łodzi.

Pan Ariusz Bober pełni funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej w spółce zależnej z Grupy Kapitałowej ELEKTROTIM tj. w PROCOM SYSTEM S.A. z/s we Wrocławiu oraz Członka Rady Nadzorczej w spółce zależnej z Grupy Kapitałowej tj. w ZEUS S.A. z/s w Pruszczu Gdańskim.

Mandat Prezesa Zarządu rozpocznie się z dniem odbycia Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia ELEKTROTIM S.A. zatwierdzającego sprawozdanie finansowe za rok 2021 i upłynie z dniem odbycia Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia ELEKTROTIM S.A. zatwierdzającego sprawozdanie finansowe za rok 2024.

Według oświadczenia złożonego Spółce, zbadanego przez Radę Nadzorczą, Pan Ariusz Bober nie wykonuje działalności konkurencyjnej w stosunku do Spółki ELEKTROTIM S.A., ani nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej ani nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu, za wyjątkiem pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej w Spółce ZEUS S.A. z siedzibą w Pruszczu Gdańskim, tj. podmiotu zależnego od ELEKTROTIM S.A.

Według oświadczenia złożonego Spółce Pan Ariusz Bober nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.

## **Pan Dariusz Kozikowski** **Członek Zarządu ELEKTROTIM S.A.**

Pan Dariusz Kozikowski, powołany w dniu 21 czerwca 2022 r. przez Radę Nadzorczą ELEKTROTIM S.A. ponownie do pełnienia funkcji Członka Zarządu ELEKTROTIM S.A., z wykształcenia jest magistrem inżynierem budownictwa lądowego. W roku 1987 ukończył studia w Wojskowej Akademii Technicznej kierunek: budownictwo lądowe, specjalność: instalacje elektroenergetyczne w budownictwie.

Pan Dariusz Kozikowski ukończył również:

1. w roku 1994 studia podyplomowe na Politechnice Wrocławskiej, kierunek: Teoria i technika ochrony przeciwporażeniowej,
  2. w roku 2006 studia podyplomowe na Politechnice Wrocławskiej, Wydział Informatyki i Zarządzania, kierunek: Międzynarodowe Procedury Organizacji Inwestycji według „FIDIC”,
  3. w roku 2010 studia podyplomowe na Uniwersytecie Wrocławskim, Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii, w zakresie Prawa Gospodarczego i Handlowego,
  4. w roku 2017 studia podyplomowe na Uniwersytecie SWPS we Wrocławiu, Master Class of Management – psychologia działań menadżerskich,
- ponadto
5. kurs doskonalenia umiejętności menadżerskich, organizowany przez Kanadyjski Instytut Zarządzania w Warszawie „Management 2008”.

Pan Dariusz Kozikowski posiada uprawnienia budowlane elektryczne do projektowania i kierowania robotami budowlanymi oraz uprawnienia konstrukcyjno-budowlane do kierowania robotami budowlanymi, legitymuje się certyfikatem PM level D wg IPMA i innymi uprawnieniami branżowymi. Posiada poświadczenie bezpieczeństwa osobowego do klauzuli „TAJNE”. Ukończył też wiele szkoleń i kursów specjalistycznych.

Pan Dariusz Kozikowski kolejno pracował:

1. w latach 1987 – 1992 w JW 2421 Wrocław (nast. 32 Wojskowe Zakłady Budowlane we Wrocławiu) jako: kierownik robót elektrycznych – główny energetyk,
2. w latach 1992 – 1999 w Wojskowym Rejonowym Zarządzie Kwaterunkowo-Budowlanym (zmiana nazwy od 1997 na Rejonowy Zarząd Infrastruktury we Wrocławiu) kolejno jako: Zastępca Szefa Wydziału Nadzoru Inwestycji – inspektor nadzoru, Szef Wydziału Gospodarki Komunalnej i Energetycznej
3. w latach 1999 – 2004 w Wojskowym Biurze Projektów Budowlanych we Wrocławiu jako Dyrektor Biura
4. w latach 2004 – 2005 w Ośrodku Badawczo-Rozwojowym „KARKAS” Sp. z o.o. we Wrocławiu jako Inżynier
5. w latach 2012 – 2014 pełnił funkcję Członka Zarządu w spółce zależnej z Grupy Kapitałowej ELEKTROTIM S.A. tj. w MAWILUX S.A.
6. od roku 2005 w ELEKTROTIM S.A., gdzie kolejno był zatrudniony na stanowiskach: Dyrektor Pionu Instalacji, Dyrektor Handlowy Pionu Instalacji, Dyrektor Projektu oraz Dyrektor Zakładu Systemów Lotniskowych, obecnie na stanowisku Dyrektora Pionu Specjalnego - zatrudnienie trwa nadal.

Mandat Członka Zarządu rozpocznie się z dniem odbycia Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia ELEKTROTIM S.A. zatwierdzającego sprawozdanie finansowe za rok 2021 i upłynie z dniem odbycia Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia ELEKTROTIM S.A. zatwierdzającego sprawozdanie finansowe za rok 2024.

Według oświadczenia złożonego Spółce, zbadanego przez Radę Nadzorczą, Pan Dariusz Kozikowski nie wykonuje działalności konkurencyjnej w stosunku do Spółki ELEKTROTIM S.A., ani nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej ani nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu.

Według oświadczenia złożonego Spółce Pan Dariusz Kozikowski nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.

**Pan Artur Więznowski**  
**Członek Zarządu ELEKTROTIM S.A.**

Pan Artur Więznowski, powołany w dniu 21 czerwca 2022 r. przez Radę Nadzorczą ELEKTROTIM S.A. ponownie do pełnienia funkcji Członka Zarządu ELEKTROTIM S.A., ukończył Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu na kierunku ekonomika i organizacja produkcji w roku 1991; w roku 1993 ukończył studia podyplomowe „Intensive Programme in Business Management” w Limburg Business School w Belgii. W 1996 roku uzyskał stopień naukowy doktora nadany przez Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu w dziedzinie finansów.

Pan Artur Więznowski pracował (w kolejności od ostatnich miejsc zatrudnienia) m.in. jako:

od 01.01.2022	Członek Zarządu, Dyrektor Finansowy w ELEKTROTIM S.A.
2019 – 2021	Członek Zarządu Archicom S.A. oraz niektórych spółek z Grupy Archicom
2019 – 2021	Prezes Archicom Asset Management sp. z o.o.
2016 – 2018	Wiceprezes PDH SA w Policach
2009 – 2016	Dyrektor Naczelny Huty Miedzi „Legnica”, oddziału KGHM Polska Miedź S.A.
2013 – 2014	Prezes Zarządu Bipromet SA w Katowicach
2005 – 2009	Główny Doradca Zarządu JZO sp. z o.o.
2003 – 2005	Członek Zarządu, Dyrektor Finansowy ZL „Orzeł” S.A.
1996 – 2002	Wiceprezes ds. Finansowych w Aquakonrad S.A.

Inne funkcje i zakresy odpowiedzialności:

2022	Przewodniczący Rady Nadzorczej w ZEUS S.A. z/s w Pruszczu Gdańskim, spółce zależnej z Grupy Kapitałowej ELEKTROTIM
2015 – 2016	Członek Rady Naukowej Instytutu Metali Nieżelaznych
2010-2013 i 2014-2015	Członek Rady Nadzorczej Bipromet SA
2010 – 2015	Członek Komitetu Sterującego PMP w Hucie Miedzi Głogów
2007 – 2008	Członek Rady Nadzorczej Finepharm sp. z o.o.
2007 – 2008	Członek Rady Nadzorczej FD Kowary S.A.
2007	Członek Rady Nadzorczej ZL Orzeł S.A.

Mandat Członka Zarządu rozpocznie się z dniem odbycia Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia ELEKTROTIM S.A. zatwierdzającego sprawozdanie finansowe za rok 2021 i upłynie z dniem odbycia Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia ELEKTROTIM S.A. zatwierdzającego sprawozdanie finansowe za rok 2024.

Według oświadczenia złożonego Spółce, zbadanego przez Radę Nadzorczą, Pan Artur Więznowski nie wykonuje działalności konkurencyjnej w stosunku do Spółki ELEKTROTIM S.A., ani nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej ani nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu, za wyjątkiem pełnienia funkcji Przewodniczącego Rady Nadzorczej w Spółce ZEUS S.A. z siedzibą w Pruszczu Gdańskim, tj. podmiotu zależnego od ELEKTROTIM S.A.

Według oświadczenia złożonego Spółce, zbadanego przez Radę Nadzorczą, Pan Artur Więznowski nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.